АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021                                                                                № 1498

О внесении  изменений  в приложение  к
постановлению администрации района
 от 25.12.2019 № 1459

          В соответствии  со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области        п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
25.12.2019 № 1459 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь
Вязниковского района» следующие изменения:
        1.1 В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Молодежь
Вязниковского района» строку «Целевые индикаторы и показатели»  изложить
в следующей редакции:
«Целевые
индикаторы и
показатели

- увеличение числа посещений подростками и молодежью
культурно-досуговых мероприятий;
- увеличение количества молодых людей, вовлеченных в
деятельность общественных объединений;
- увеличение количества реализованных добровольческих
проектов»

        1.2. В разделе III. «Основные цели и задачи программы с указанием сроков
и этапов ее реализации, а также целевых индикаторов и показателей» таблицу
«Целевые индикаторы и показатели:» дополнить строкой 3. следующего
содержания.

«Целевые индикаторы и показатели:

№
п/п

Целевой

показатель

к
показа-

телю
2019г.

2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г.

3.

Увеличение
количества
реализованных
добровольчес-
ких проектов

-

-

5

-

-

-

-»

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.12.2021                                                                                № 1498